DIM-15-230V
Valonsäädin DIM-15 him. 230VAC LED/ESL 300 W (cos φ =1)
Tuotemerkki:  Elko EP
GTIN: 8595188140690
Sähkönumero: 2613118
Suunniteltu käytettäväksi himmennettävien hehkulamppujen, LED ja
halogeenivalojen kanssa
 Mahdollistaa valaistuksen asteittaisen säädön painikkeella (ilman
napsahduksia) tai rinnakkaispainikkeilla.
 Palaa viimeiseen tilaansa uudelleenkytkennän jälkeen.
 Valonlähteen tyyppi määritetään laitteen etupaneelissa olevalla kytkimellä.
 R: resistiivinen
 L: induktiivinen
 C: kapasitiivinen
 ESL: energiansäästölamput
 LED1: himmennettävät LED-lamput, suunniteltu himmentimille, joissa on
vaiheohjattu nouseva reuna (triac-himmentimet)
 LED2: himmennettävät LED-lamput, suunniteltu himmentimille, joissa on
vaiheohjaus tai vaihe-vaiheen vaiheohjaus (himmentimet MOSFET:llä)
 Minimivalaistus, asetetaan etupaneelissa olevalla potentiometrillä, estää
valonlähteiden vilkkumisen.
 Himmentimet: R - L - C - ESL - LED
 Kuorma: 300 W (cos φ =1)
 Suojaukset: ylikuumeneminen ja ylikuormitus
 1-mod
 Syöttöjännite: 230 VAC (50 Hz)
ETIM-tiedot:
Kokoonpano peruselementti
Käyttötapa painonappi
Kruunuvalonsäädin ei
Kuorman tyyppi yleiskäyttöinen
Ala-aseman sisääntulo ei
Valaistustason muisti kyllä
Käytettävissä painikkeen kanssa ei
Käytettävissä liiketunnistimen kanssa kyllä
Käytettävissä läsnäoloilmaisimen kanssa ei
Käytettävissä kellokytkimen/ajastimen kanssa kyllä
Käytettävissä RF-painikkeen kanssa ei
Käytettävissä IR-painikkeen kanssa ei
Asennustapa muu
Kiinnitystapa nepparikiinnitys
Materiaali muovi
Materiaalin laatu muu
Halogeeniton ei
Pinnan suojaus muu
Pintamateriaali matta
Väri harmaa
RAL-numero (vastaava) 7035
Läpinäkyvä kyllä
Sopii kotelointiluokalle (IP) IP20
Nimellisjännitealue 230 V - 230 V
Taajuus 50 Hz - 50 Hz
TUOTEKORTTI
DIM-15-230V
1
Ohjausjännite 230 V - 230 V
Laitteen leveys 17.6 mm
Laitteen korkeus 90 mm
Laitteen syvyys 64 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
DIM-15-230V
2